Aminul Anhar. Dengan adanya keberadaan Mts AL-Hikam, diharapkan 

dapat memberikan kontribusi dalam mencerdaskan anak bangsa di 

wilayah Kec. Jogoroto, Kab. Jombang.66 

Menurut Kemendikdasmen siswa dan siswi Mts Al-Hikam pada 

Tahun 2025 berjumlah 129 (seratus dua puluh sembilan), laki-laki 

sebanyak 76 (tujuh pulu enam) dan perempuan sebanyak 53 (lima puluh 

tiga)67 jumlah siswa dan siswi SMP Petra disajikan dalam tabel sebagai 

berikut: 

Tabel 4. 6 Jumlah Siswa Mts Al-Hikam 

Siswa Laki-laki Siswi Perempuan Jumlah 

76 53 129